Assinatura do sócio responsável / Proprietário (Anexar documento oficial - vide manual de tipos de assinaturas):

CRD - REQUERIMENTO DE ENCERRAMENTO DE PÁTIO ADICIONAL

Código  n.º:...........................................  CNPJ:.....................................................................................................

Razão    Social:...................................................................................................................... .................................

Telefones: ( ) ................................................ E-mail:........................................................................................

Nome  do(s)  proprietário(s)/sócios:...................................................................................................... .................

.............................................................................................................................................................................

.............................................................................................................................................................................

O CRD acima identificado solicita ENCERRAMENTO do cadastro do pátio adicional localizado no

endereço abaixo especificado:

Av.    /Rua......................................................................................................................... ......................................

N.º......................... Complemento:............................ Bairro: ..............................................................................

Município: ..................................................................................................... CEP: ............................................

Telefone(s):..........................................................................................................................................................

Declaro que as informações acima são verdadeiras e que estou de acordo com as condições

estabelecidas pelo DETRAN/RS para solicitação de encerramento do pátio adicional, bem como

compromisso de veracidade das informações e dos documentos fornecidos, inclusive de guarda, por cinco

anos, dos documentos comprobatórios originais, sob pena de responsabilização administrativa, civil e

criminal.

Nestes termos, peço deferimento.

DATA:................................................................................................

Este requerimento deve ser encaminhado para credenciamento@detran.rs.gov.br
Atualizado em 07/06/2021

mailto:credenciamento@detran.rs.gov.br